82_10076109

Арбитражный суд Московской области
107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва

http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)

г. Москва

29 сентября 2020 года                                     Дело № А41-39091/20

Арбитражный суд Московской области в составе судьи Ю.С. Петропавловской,

рассмотрев без вызова сторон в порядке упрощенного производства дело по исковому

заявлению ООО "ВОСТОК-ЗАПАД" к ООО "БАУМАН" о взыскании задолженности в

размере 203 049 руб. 23 коп., пени в размере 32 893 руб. 98 коп.

Руководствуясь статьями 110, 167-171, 229 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, арбитражный суд

Р Е Ш И Л :

Иск удовлетворить.

         Взыскать с ООО "БАУМАН" в пользу ООО "ВОСТОК-ЗАПАД" задолженность в

размере 203 049 руб. 23 коп., пени в размере 32 893 руб. 98 коп., расходы по оплате

государственной пошлины в размере 7 719 руб.

          Решение подлежит немедленному исполнению.

Решение может быть обжаловано в Десятый арбитражный апелляционной суд в срок,

не превышающий пятнадцати дней со дня его принятия.

          Апелляционная жалоба подается через Арбитражный суд Московской области.

Судья                                                                                                 Ю.С. Петропавловская